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Prenalen Gardlo Immuno x 24
 

Nasza cena: 18,01 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *24

Postać PASTYL.DO SSANIA

Producent POLSKI LEK POLSKA

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Kapsułki miękkie + Tabletki powlekane
Suplement diety.
Produkt przeznaczony dla kobiet w ciąży i matek karmiących.

Omegamed® Optima to preparat opracowany specjalnie dla kobiet w ciąży. Optymalny skład, opracowany z udziałem specjalistów
zapewnia codzienną porcję składników ważnych m.in. dla prawidłowego rozwoju mózgu i oczu u płodu i niemowląt karmionych piersią*.

Omegamed® Optima zawiera 5 zalecanych składników dla kobiet w ciąży:

DHA z alg (Life’s DHA®): 200 mg
Złożone źródło folianów ActiFolin®: kwas foliowy (400 μg) + aktywna forma kwasu foliowego (400 μg)
Witamina D: 2000 j.m.
Jod: 200 μg
Żelazo: 30 mg

DHA zawarty w produktach Omegamed® jest:

- Z pierwotnego źródła - pozyskiwany z naturalnych alg Schizochytrium sp., czyli pierwotnego, bezpiecznego źródła. Oznacza to lepszy
smak i zapach oraz dobrą przyswajalność i tolerancję.
- Czysty - algi, z których pozyskiwany jest DHA są hodowane w kontrolowanych warunkach, poza zbiornikami morskimi. Oznacza to brak
ryzyka kontaktu z potencjalnie niebezpiecznymi zanieczyszczeniami występującymi w naturalnym środowisku, takimi jak dioksyny, rtęć
metylowana, polichlorowane bifenyle (PCB).
- Idealny - skuteczność i bezpieczeństwo potwierdzają wartościowe badania naukowe oraz tradycja stosowania. Oznacza to, że jest
sprawdzony i idealnie dostosowany do potrzeb najbardziej wymagających i wrażliwych na niedobory tego składnika w diecie grup
konsumentów.

Omegamed® Optima nie zawiera oleju rybiego, dzięki czemu produkt jest dobrze tolerowany, nie potęguje mdłości.

Zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia są istotne dla zachowania zdrowia.
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INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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